

EKTESKAP OG FAMILIE - SAMFUNNETS GRUNNCELLE

Guds tre velsignelser til oss mennesker

De tre velsignelsene (1. Mosebok 1,28) lar oss forstå meningen med livet. De viser veien hver og en av oss – og menneskeheten i fellesskap – må gå for å realisere vårt gudgitte potensial og ønsket vi alle har, om å oppleve stor personlig glede. De tre velsignelsene viser oss samtidig idealet Gud gjerne vil skal bli virkelighet i verden han skapte for oss.

Hadde de første menneskene levd opp til de tre velsignelsene, ville Gud ha følt den største glede idet han fikk oppleve hvordan hans egen natur kom til uttrykk i menn og kvinner, hans barn.

Å FØLE GLEDE – den dype og emosjonelt tilfredsstillende varige gleden du føler når du – fordi du selv vil det – gjør andre glad ved å vise dem uselvvisk kjærlighet, **er for Gud selve grunn-tanken med å skape universet.**

Menneskets dypeste drømmer går i oppfyllelse når man lever opp til de tre velsignelsene – drømmen om indre fred og en moden karakter, drømmen om et hjem med kjærlighet og harmoniske relasjoner, og drømmen om å være kreativ og ta i bruk sine talenter på en måte som er i harmoni med omgivelsene. Vi lever et redusert liv, kanskje uten engang å være oss det bevisst, så lenge disse grunnleggende ambisjonene ikke lar seg realisere.

Det guddommelige er dypt forankret i oss, og vår samvittighet leder oss hele tiden i den retningen. Intuitivt vet vi at det er der vi finner størst potensial for ekte glede og lykke.

DEN FØRSTE VELSIGNELSEN: VÆR FRUKTBAR



MODENT MENNESKE

SINN OG KROPP SKJØNT FORENT BASERT PÅ SANN KJÆRLIGHET MED GUD I SENTRUM

Bli et menneske som er modent åndelig, intellektuelt og følelsesmessig, og som høster fruktene av sin kjærlighet, visdom og godhet.

DEN ANDRE VELSIGNELSEN: BLI MANGE



HARMONISK FAMILIE

MANN OG KONE, FORELDRE OG BARN, SØSKEN SKJØNT FORENT I SANN KJÆRLIGHET MED GUD SOM MIDTPUNKT

HARMONISKE SAMFUNN
HARMONISKE NASJONER

ÉN HARMONISK VERDENFAMILIE

Familien – det viktigste sted for å utvikle ditt hjerte

Gjennom en modningsprosess utvikler du din kjærlighet. Det er i familien du finner relasjonene som er aller viktigst for å utvikle ditt hjerte og vokse åndelig. Samtidig er det i familien du blir anerkjent for den du er, og får en styrket selvfølelse. Ved å oppleve barns kjærlighet, søskenkjærlighet, ekteskapelig kjærlighet og foreldrekjærlighet modnes ditt hjerte og når det høyeste nivå i kjærlighetens verden: Foreldrehjertet, som investerer og gir betingelsesløst, igjen og igjen. Da er du ferdig uteksaminert fra kjærlighetens skole – familien. Gud planla familien til å være skolen der man helt naturlig lærer kjærlighet og etikk.

Kjærlighetsfylte familier er selve grunnlaget for et kjærlig og rettferdig samfunn.

DEN TREDJE VELSIGNELSEN: HA RÅDERETT



IDEELL VERDEN

MENNESKEHETEN OG NATURENS VERDEN SKJØNT FORENT BASERT PÅ SANN KJÆRLIGHET MED GUD I SENTRUM

Vi mennesker tar eieransvar og blir omsorgsfulle, gode, vise og takknemlige forvaltere av skaperverket. En verden med velstand for alle, der alle føler seg hjemme.

SANN
KJÆR-
LIGHET

Grunnprinsippet i det store makrokosmos vi lever i: Leve for at andre skal få det godt, og for det som er godt for helheten.



FAMILIEFORBUNDET
FOR VERDENSFRED OG ENHET

Colbjørnsensgate 8c,
0256 Oslo

www.enhet.no/familieforbundet
info@enhet.no



www.facebook.com/Familieforbundet
www.youtube.com/Familieforbundet

TRE NATURLIGE LIVSSTADIER VI ALLE GÅR GJENNOM

Født for å leve evig

Livet begynner ikke med første åndedrag, og slutter heller ikke med siste. Vi går alle gjennom tre livsstadier:

1. Fosterstadiet: De ni månedene i livmoren er forberedelse til det neste stadiet – livet i den fysiske verden. Fosteret er omgitt av fostervann og får næring og oksygen via navlestrengen. Likevel må fordøyelsesorganene og lungene allerede utvikle seg, slik at de fungerer på det neste stadiet og blir i stand til å fordøye maten og puste i den fysiske verden.

2. Det jordiske stadiet: Etter ni måneder må babyen forlate livmorens trygge og velkjente omgivelser, enten babyen vil det eller ikke. Når fødselen inntreffer, tar det første livsstadiet slutt på dramatisk vis. Da begynner det andre stadiet. Muligheten for

komplikasjoner er imidlertid til stede hvis babyen ikke har utviklet seg ordentlig i livmoren.

Både det første og det andre stadiet er tidsbegrenset, men til forskjell fra ni måneder i mors livmor kan livet her på jorden vare bortimot hundre år. Det er ment å være en forberedelse for det tredje stadiet – livet i den åndelige verden.

Ubønnhørlig for oss alle rykker dagen nærmere da livet her på jorden tar slutt. Men den fysiske kroppens død betyr på ingen måte at tilværelsen er over. Ditt åndelige jeg forlater simpelthen sitt fysiske skall og går inn i en ny verden – den åndelige. Dette er din fødsel nr. to. Uten unntak må vi alle gjennom denne naturlige prosessen.



LIVET I LIVMOREN
OMGIVELSER: VANN
VARIGHET: 9 MÅNEDER



LIVET PÅ JORDEN
OMGIVELSER: LUFT, FAMILIE
VARIGHET: OPPTIL 100 ÅR



LIVET I DEN ÅNDELIGE VERDEN
OMGIVELSER: GUDS KJÆRLIGHET
VARIGHET: EVIG

UNNFANGELSEN

Ved den fysiske unnfangelsen blir grunnlaget lagt for at et nytt åndelig jeg blir til.

Kroppen utvikler seg til å være forberedt på livet i den fysiske verden.

Evnen til å leve

FØDSEL NR. ÉN

Navlestrengen blir kuttet
Morkaken «dør».
Babyen blir født.

Din ånd / sjel utvikler seg for sitt fremtidige liv i den åndelige verden.

Evnen til å elske

FØDSEL NR. TO

Sølvsnoren kuttet.
Ditt fysiske jeg dør.
Du blir «født» som ånd.

Du er nå et åndelig jeg og inntar din plass i ditt evige åndelige hjem.
Den evige verden er langt mer vakker, intens og innholdsrik enn den fysiske verden.
I den åndelige verden er det Guds kjærlighetslover og sannhet som gjelder.

3. Det åndelige stadiet: Akkurat som du forlot vannomgivelsene i din mors livmor og begynte å puste inn luften som utgjør jordatmosfæren, forlater du den «kosmiske livmoren» – Moder Jord – når den fysiske kroppen din dør, og du trer inn i den åndelige dimensjonen. Der fins det ikke vann eller luft, men en åndelig kraft som regulerer og styrer alle livsprosessene – Guds kjærlighet. I løpet av fosterstadiet utvikler du lunger, som gjør deg i stand til å puste her i den fysiske verden. I løpet av ditt jordiske liv må du imidlertid utvikle ditt «åndelige hjerte» – din evne til å elske andre – slik at du blir i stand til å nyte livet i den åndelige dimensjonen – uten begrensninger.

Du er født for å leve evig, og kjærlighet er essensen av ditt evige liv.

For at din kjærlighet skal utvikle seg og bli moden, har Gud forberedt det perfekte naturlige lærestedet her på jorden – familien. Et hjem der mye kjærlighet og omsorg kommer til uttrykk i relasjonene, er det beste stedet å lære seg å utvikle glede og sørge for at alle rundt oss har det godt. Dette er aller viktigst for å utvikle ditt hjerte.

Vi er ment å leve opp til de tre gudgitte velsignelsene. Dét er din egentlige livsoppgave, gitt deg av Gud. Hvis du ikke forstår at Gud virkelig eksisterer, eller at hans kjærlighet og sannhet gjør det, og du lever et selvsentrert liv, kun basert på et materialistisk verdisyn, får det konsekvenser for ditt evige liv. «Hva vil det gagne et menneske om det vinner hele verden, men taper sin sjel?» (Matteus 16,26)

Når du dør, blir du sendt verken til himmelen eller helvete av Gud, Jesus eller andre. Faktisk havner du mer eller mindre automatisk på et «sted» som samsvarer med graden av åndelig modenhet du oppnådde i ditt jordiske liv. Derfor deler ikke Gud den åndelige verden i vakre og redselsfulle sfærer – som belønning for de «gode» og straff for de «dårlige». Tvert imot er det vi mennesker som skaper høyst forskjellige sfærer i det hinsidige. Alt vi gjør, er nemlig uttrykk for et visst åndelig nivå. Enten du lever selvisk eller et liv fullt av nestekjærlighet, havner du på et tilsvarende nivå i evigheten.

Er du smart, innretter du deg allerede nå etter den åndelige virkeligheten og de åndelige lovene og bruker din tilmålte tid i det godes tjeneste og for å være et lys for de mange som befinner seg i et åndelig mørke.